
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

 

П Р И К А З 
  

от  15 февраля 2023 г. № 22-од  

 

 

Об организации и проведении мониторинга реализации программ 

наставничества в образовательных  организациях округа 

 

В целях изучения степени и качества  реализации программ 

наставничества на территории Северо-Восточного образовательного 

округа, выявления  проблем и формирования рекомендаций по 

организации наставничества в ОО, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить методиста отдела организационно-методического отдела 

А.А. Краснова ответственным лицом за проведение мониторинга 

реализации программ наставничества. 

2.  Утвердить программу мониторинга (Приложение №1). 

3. А.А. Краснову провести мониторинг в период с 17 по 22 февраля 

2023г. и подготовить аналитическую справку по итогам мониторинга 

к 9 марта 2023г. 

4. А.А. Краснову провести совещание по итогам мониторингас 

заместителями директоров, курирующими вопросы наставничества в 

образовательной организации. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Н.Б.Дуняшину. 

 

Директор                                                Р.Р. Акимова 

С приказом ознакомлена и согласна:    

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б.Дуняшина 
 

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        А.А. Краснов 
 


		2023-03-14T09:36:09+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




